
ZARASŲ RAJONO DUSETŲ MENO MOKYKLA 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
2017-07-10  Nr. 9.17-122 

Dusetos 

 

 

 

 Zarasų rajono Dusetų meno mokyklos 2017m. antro ketvirčio  biudžeto išlaidų sąmatų 

vykdymo rodikliai: 

 Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2017 metų birželio 30 dienai ataskaitose pagal 

programas kasinės išlaidos neviršijo patvirtintų asignavimų.  

 Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitų 

lėšų, skiriamų programoms finansuoti 2017 metų birželio 30d. surinkta 4396,00 tūkst. eurų. 2017m. 

pradžiai mokykla turėjo 1,7tūkst.eurų likutį iš spec. programos lėšų, per ketvirtį išleista 

2,1tūkst.eurų ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nepanaudotų lėšų likutis liko 4,0tūkst.eurų. 

 Įstaiga metų pradžioje kasoje ir banko sąskaitose piniginių lėšų neturėjo. Ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje kasoje piniginių lėšų nebuvo,  piniginių lėšų likutis specialiosios programos 

banko sąskaitoje – 0,00 euro, biudžeto sąskaitoje likutis 19,49 euro.  Mokėtinų ir gautinų 

sumų ataskaitoje likučio mokėtinų sumų metų pradžiai nebuvo, o gautinos sumos sudarė 0,3 tūkst. 

eurų.  Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų likutis 6,9 tūkst. Eurų, kurį sudaro: 

3,6tūks.eurų neišmokėtas darbo užmokestis darbuotojams už birželio mėnesio antrą pusę, 2,4 

tūks.eurų nepervestos soc. draudimo įmokos (0,09% ir 30,98%), nepervestas pajamų mokestis 0,8 

tūkst.eurų bei 0,1tūkst. eurų neapmokėtos sąskaita už ryšio paslaugas, gautinų  sumų likutis 

0,1tūkst.Eurų, tai nesumokėtos tėvų įmokos už mokinių mokslą mokykloje. 2017 metų 

pradžioje mokykloje dirbo 14 darbuotojų, ketvirčio pabaigoje t.y. 2017m. birželio  31d. dirbo 14 

darbuotojų, viena darbuotoja atostogose iki vaikui sueis vieneri metai. 

   

 

 

 

 

Vyresnioji buhalterė                                                                      Jolanta Pimpienė 

 

 

 


